Ruu Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaíba —

((
l"

“
 (@ CARNAIBA-PE

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 034/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARNAÍBA/PE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 37, I, da Constituição Federal,
na Lei Orgéanica do Municipio e no Regimento Interino desta Augusta Casa Legislativa e
demais legislagdes aplicaveis a espécie, tendo em vista a aprovação em concurso Publico
Edital 001/2024, homologado através do Decreto nº 017 de 27 de junho de 2024, publicado
no Diario Oficial do Municipio de Carnaiba/PE (AMUPE) no dia 28 de junho de 2024,

RESOLVE:

NOMEAR, JOSEFA GLEYCIANE DE MEDEIROS SANTOS, brasileiro (a), casado
(a), nascido (a) em 29/04/1985, inscrito (a) no CPF sob o nº 067.028.424-65 e RG 7.113.905
SDSPE, para exercer o cargo efetivo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, simbolo AA-4,
regido pelo Regime Estatutario, com lotação fixada na sede deste Poder Legislativo,
servindo-lhe de titulo a presente portaria.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Carnaiba/PE, 04 de julho de 2024.

Certifico, para osldevidos fins, que esta PORTAR}A foi

publicada no DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS!

DO ESTADO DE PERNAMBUCO - AMUPE, edição

dodia g5/ 03/ 9094 .

fKummen Vitna danvitoa
Secretário (a) Administrativo (a)

- E-mail: camaracarnaiba@bol.com.br - cmcarnaiba@gmail.com

camaracarnaiba'@hotmail.com - CNPJ: 11,459.690/0001-68

PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) Y9941-1143 www.camaradecarnaiba.pe.gov.br